i

Europass
curriculum vitae

INFORMACION PERSONAL
EMRI AURORA
MBIEMRI CACA
DATA E LINDJES 19.09.1990
KOMBESIA Shqiptare
ADRESA Lagjia “Kushtrimi” rruga “Dervish Hekali” nr 67,
Vloré.
E-MAI{L auroracaca90@hotmail.com
KONTAKT (TEL) 0692915817
EDUKIMI
Data:
Institucioni Nga (muaji/viti) Diploma
Nga (muaji/viti)
“Gjimnezi 1 pérgjithshém | Shtator 2004 - Qershor 2008 Déftese Gjimnazi
“Halim Xhelo”
Fakulteti i Shkencave Tetor 2008 — Shtator 2011 Jurist
Humane, Departamenti
Drejtési, Universiteti
“Ismail Qemali”Vioré
Fakulteti i Shkencave Tetor 2013 — Shtator 2015 Master
Humane, Departamenti
Drejtési, Universiteti
“Ismail Qemali”Vloré




Shkolla Kombétare e

Avokatisé, Tirané

Tetor 2015-Tetor 2016

Avokat

PERVOJE PUNE

Data: nga / deri

12.10.2015-31.01.2017

Qyteti/ Shteti - Shqipéri, Vloré
Qendra Dhoma e Avokatis€, Vloré
Pozicioni As/avokat prané anétarit t€ Dhomés sé Avokatis€ Vloré.

Data: nga / deri

16.11.2015-16.11.2016

Qyteti/ Shteti Shqipéri, Vloré
Qendra Universiteti “Ismail Qemali” Vloré
Pozicioni As/pedagog joefektiv n€ Departamentin Drejtési

Data: nga / deri 31.01.2017

Qyteti / Shteti Shqipéri, Vioré

Qendra Dhoma e Avokatis€ Vloré
Pozicioni Avokat me nr. License 9126

TRAJNIME & SEMINARE

DATA TEMA E TRAJNIMIT ORGANIZUAR NGA
28.01.2011 Certifikaté pér pjesmarrjen né—ffaji1i- " “.Qendra psiko-sociale,
-min me temé: “Aspekte ligjore dhe | “VATRA”
sociale té€ dhunés né familje”
Mars 2013-Shkurt 2014 | “Programi i arsimimit vazhdues USAID

ligjor pér avokatét”

3]




Janar 2015

“Pjes€marrje n€ Moot Court ECHR |

Albania 2015”

'Qendra Europiane dhe

Civil Rights Defenders

Qershor 2014-Korrik
2015

“Aktiviste e Qendrés Altri n€ kuadér
té fazés s€ dyté t€ Projektit “Fushata
Rajonale e Ndérgjegjésimit pér
regjistrimin Dixhital Audio né
Gjykata™

USAID, Qendra ALTRI

Tetor 2015~ Korrik
2016

Pérfundim i programit t€ trajnimit
fillestar prané Shkoll€s Kombétare
té Avokatis€.

Shkolla Kombétare e
Avokatisé, Tirané

Néntor 2014

Certifikaté pér rezultate shumé té
mira né€ vitin akademik 2013-2014

14.02.2017-18.02.2017

“Pjes€marrése né Trajnimin, “Liria e

Universiteti “Ismail

Qemali”, Vloré.

Ké&shilli 1 Europés

Shprehjes™”
14.02.2017 “Diplomuar si trajnere pér “Liriné€ e | Ké&shilli 1 Europés
Shprehjes™”. '
AFTESI PERSONALE
GJUHE TE HUAJA
Gjuhét Lexim Shkrim T¢ folurit
Anglisht Shumé miré Shumé miré Shumé miré
Mbrojtur me nivelin B1
Cambridge English
Italisht 111 Shumé miré Shumé miré Shumé miré
Mbrojtur prané

Drejtorisé Rajonale t&
Formimit profesional
Publik Vloré




NJOHURI INFORMATIKE

Computel:
package
Certifikuar prané
Drejtoris€ Rajonale
t€ Formimit
profesional Publik
Vloré

Fillestar

Mesatar

Avancuar

Microsoft word

Excel

Powerpoint

Internet
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